
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO
Coordenadoria de Administração e Finanças

Rua Líbero Badaró, 377, 13º Andar, conj. 1301 - Bairro Centro - São Paulo/SP - CEP 01009-906
Telefone: 11 2167-9011

Extrato

 
EXTRATO DO TERMO DE FORNECIMENTO Nº 01/2024-SMTUR

PROCESSO: 6076.2023/0000704-3

 
CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Turismo - SMTUR

CONTRATADA: Insetex Comércio e Serviços LTDA

 

OBJETO: Contratação de empresa especializada em serviços de dedetização necessários à execução nas
dependências da Secretaria Municipal de Turismo.
VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 490,00 (quatrocentos e noventa reais)

 
SIGNATÁRIOS:

a) Danilo Mota Oliveira – Secretaria Municipal de Turismo (Chefe de Gabinete)

b) Maria Josileide de Souza Santos Andrade - Insetex Comércio e Serviços LTDA (Representante Legal)

 
VIGÊNCIA: 3 (três) meses de garantia da realização do serviço

DATA DA ASSINATURA: 23/02/2024

 

Juliana Rodrigues de Souza Porto
Diretor(a) I
Em 04/03/2024, às 10:41.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://processos.prefeitura.sp.gov.br, informando o
código verificador 098894878 e o código CRC 3BC8271C.

Referência: Processo nº 6076.2023/0000704-3 SEI nº 098894878


